
 
 
 

 

NIZ.272.TP.32.2022                                                                              Wadowice, 28.04.2022r.    

 

                                                          

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.04.2022 r. w postępowaniu  pn. Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1739K Sułkowice- Bolęcina w m. Sułkowice w km lokalnym ok. 0+997,5 – 

1+158,0 znak NIZ.272.TP.32.2022. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie 

art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) przekazuje następujące informacje:  

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena –  60% 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

i rękojmi na 

roboty – 30% 

Skrócenie 

terminu 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia – 

10% 

1.  

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

34-120 Andrychów ul. Batorego 24 

NIP 551 000 74 17 

338 443,91zł 60 miesięcy 5 dni 

2. 

Firma Usługowo – Handlowa Raf-Kop BIS  

Monika Zielonka 

Grzechynia 405, 34-220 Maków Podhalański 

NIP 552 154 51 99 

304 692,96 zł 60 miesięcy 5 dni 

3. 

„BRUK – SPEC” Przedsiębiorstwo Budowlane 

Mateusz Gancarczyk 

Śleszowice 70, 34-210 Zembrzyce 

NIP 552 141 22 97 

304 873, 95 zł 60 miesięcy 5 dni 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe 

WIKOS FRESH Michał Strzelec 

ul. Adama Mickiewicza 72, Wygiełzów, 32-551 

Babice 

NIP 628 226 27 99 

553 790,28 zł 60 miesięcy 5 dni 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (DP) 

https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/

